
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi  

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Bitki Koruma Bölümü 2. Sınıf Yarıyıl Sonu Sınav Programı 

Saat/Gün 
08.06.2020 

Pazartesi 

09.06.2020 

Salı 

10.06.2020 

Çarşamba 

11.06.2020 

Perşembe 

12.06.2019 

Cuma 

15.06.2020 

Pazartesi 

16.06.2020 

Salı 

17.06.2020 

Çarşamba 

18.06.2020 

Perşembe 

 

9:00 
         

 

10:00 
         

11:00 
BKM202 

Fitopatoloji (Z) 

ZDF206 
Bitki Besleme 

(Z) 

BAH200 
Bahçe Bitkileri 

(Z) 

TRB214 

 Tarla Bitkileri 
(Z) 

ZDF202 
Araştırma ve 

Deneme 
Metodları. (Z) 

ZDF222 

Agroekoturizm 

(S) 

ZDF204 
Tarım 

Ekonomisi (Z) 

ZDF228 

Tarımsal 

Biyoteknoloji 

(S) 

 

 

12:00 
         

 

13:00 
 

 

 
       

 

14:00 
         

 

15:00 
         

 

16:00 
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Saat/Gün 
08.06.2020 

Pazartesi 

09.06.2020 

Salı 

10.06.2020 

Çarşamba 

11.06.2020 

Perşembe 

12.06.2019 

Cuma 

15.06.2020 

Pazartesi 

16.06.2020 

Salı 

17.06.2020 

Çarşamba 

18.06.2020 

Perşembe 

 

9:00 
         

 

10:00 
         

 

11:00 
         

 

12:00 
         

13:00        

ZDF302 
Bitkilerde 

Budama 

Tekniği (S) 

 

 

14:00 

BKM 320 

Bitki Koruma 

Makinaları 

(BS) 

BKM316 

Böcek 

Morfolojisi ve 

Fizyolojisi 

(BS) 

BKM302 Bitki 

Hastalıkları ile 

Mücadele 

Yöntemleri 

(Z) 

BKM312 

Böcek 
Sistematiği 

(BS) 

BKM304 Bitki 

Klinikleri II 

(Z) 

BKM306 Bitki 

Bakteriyolojisi 

(Z) 

BKM308 Bitki 

Mikolojisi (Z) 
  

 

15:00 
         

 

16:00 
         

 



 


